2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2018                                                                                                                            № 1251
О внесении изменений в постановление

Администрации ЯМР от 04.02.2016 № 199

«Об утверждении перечня мест массового

пребывания людей в ЯМР»

     Администрация района п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 04.02.2016 № 199 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей в ЯМР», утвердив перечень мест массового пребывания людей в Ярославском муниципальном районе в новой редакции согласно приложению.

     2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ярославского муниципального района от 11.05.2017 № 1706                                   «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей в ЯМР в новой редакции».

     3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Ярославского

муниципального района                                                             Н.В. Золотников
                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                       к постановлению

                                                                                                       Администрации ЯМР

                                                                                                       от 01.06.2018  № 1251
	«СОГЛАСОВАНО»

Начальник УФСБ России
по Ярославской области

_____________________________
 «____»______________2018 года

	«СОГЛАСОВАНО»

Начальник ОМВД России

по Ярославскому району
подполковник полиции

_________________

«____»______________2018 года

	«СОГЛАСОВАНО»

Начальник ГУ МЧС России

по Ярославской области

генерал-майор внутренней службы
________________
«____»______________2018 года

	«СОГЛАСОВАНО»

Начальник управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации
по Ярославской области

подполковник полиции

________________

«____»_________________2018 года

Перечень мест
массового пребывания людей
в Ярославском муниципальном районе
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Максимальная прогнозируемая численность людей, которые могут одновременно находиться на месте массового пребывания

	1
	Администрация

городского поселения Лесная Поляна ЯМР
	Ярославский район,

р. п. Лесная Поляна, д.37
	до 200

	2
	Администрация Заволжского
сельского поселения ЯМР
	Ярославский район,

п. Заволжье, д. 8-а
	до 200

	3
	Администрация Ивняковского
сельского поселения ЯМР
	Ярославский район,
п. Ивняки,
ул. Центральная, д. 4а
	до 200

	4
	Администрация Карабихского
сельского поселения ЯМР
	Ярославский район,

д. Карабиха,
ул. Школьная, д. 1-б
	до 200

	5
	Администрация Кузнечихинского
сельского поселения ЯМР
	Ярославский район,

д. Кузнечиха,
ул. Центральная, д. 40
	до 200

	6
	Администрация
Курбского

сельского поселения ЯМР
	Ярославский район,

с. Курба,
ул. Ярославская, д. 13
	до 200

	7
	Администрация Некрасовского
сельского поселения ЯМР
	Ярославский район,

п. Михайловский,
ул. Садовая, д.7
	до 200

	8
	Администрация Туношенского
сельского поселения ЯМР
	Ярославский район,

с. Туношна,
ул. Школьная, д. 3
	до 200

	9
	ЗАО «Пансионат отдыха «Ярославль»
	Ярославский район,
п/о Красные ткачи
	до 500

	10
	Парк-отель
«Прибрежный Ярбург»
	Ярославский район,

п/о Красные Ткачи,
с. Введенье
	до 200

	11
	Гостиничный комплекс

«Астра парк отель»
	Ярославский район,

Туношна-городок 26, д. 1
	до 200

	12
	ООО «Забава»
	Ярославский район,
д. Кормилицино
	1000 и более

	13
	Троицкий храм

с. Введенье
	Ярославский район,
с. Введенье
	до 200

	14
	Спасский храм

с. Васильевское
	Ярославский район,
с. Васильевское
	до 200

	15
	Троицкий храм

с. Толгоболь
	Ярославский район,
с. Толгоболь
	до 200

	16
	Илиинский храм

с. Кузнечиха
	Ярославский район,
с. Кузнечиха
	до 200

	17
	Никольский храм

с. Курилово
	Ярославский район,
с. Курилово
	до 200